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CLASSIFICADOS DOS IMÓVEIS - ENCONTRE O SEU AQUI!!!

Martin de Sá - Vendo
Sobrado com 3 dorms., sala, coz,

 2 banhs, área de serviço, 
churrasqueira, garagem

R$ 280.000,00

Golfinho - Vendo
Apartamento com 2 dorms., sala, 

coz., banh., área de serviço e
garagem, piscina e churrasq.

R$ 210.000,00 - Fac. até 72 vezes

Porto Novo - Vendo
Sobrado com 2 suítes, sala, coz,
 lavabo, área de serviço e duas

vagas de garagem
R$ 290.000,00

Martin de Sá - Vendo
Terreno com 330m²

R$ 190.000,00
Facilito até 60 meses

Indaiá atrás do Semar
Casa 3 dorms. sendo 1 suíte/ sala/ 

coz/ banh/ área ser. e 2 vagas garagem
R$ 380.000,00

Martin de Sá - Terreno de 350m² 
R$250.000,00

Pontal Santa Marina 
Terreno de 360m²

R$ 250.000,00 

São José dos Campos - Próx. Embraer
Apto 2 dorms. sendo 1 suíte/ sala/ coz/ 

banh/ área serviço e garagem
R$ 190.000,00

Centro Sobrado 4 suítes 
sala 2 ambientes/ coz. planej/ área serv. 

piscina e churrasq/ garagem 3 carros
R$ 900.000,00

Golfinho - Vendo
Casa 2 dorms., sala, coz., banh., área 
serv. e garagem, piscina e churrasq.

R$ 225.000,00

Porto Novo Terreno 
com 640m² murado e aterrado 

R$ 350.000,00

(12) 97404-0022
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Av. União das Américas, 210
Casa 3 Aruan - Caraguatatuba

Centro: apto c/2 dorms. 
sendo 1 suíte, sala, coz, 
banh, área serv. e gar. 
churrasqueira e piscina 

480 mil reais

Jardim Primavera: 
casa c/ 3 dorms. sendo 

1 suíte, sala 2 amb., coz., 
banh., área serv. e gar.

650 mil reais

Martin de Sá: apto c/ 2 
dorms., sendo 1 suíte, sala, 

coz., banh., área serv., e 
2 vagas garagem, mobiliado. 

Aluguel R$ 2.000,00 
incluso condomínio e IPTU

Indaiá: apto c/ 3 dorms.,
sendo 1 suíte, sala,
 coz., banh., área de 
serviço e garagem e 

churrasqueira e piscina
800 mil reais

Aruan: cobertura duplex 
c/ 3 dorms., sendo 1 suíte,

sala, coz., banh., área serv.,
2 vagas gar., pisc. e churrasq.

Aluguel R$ 3.900,00 
incluso condomínio e IPTU

Martin de Sá: 
Sobrado em condomínio 

com três dormitórios, 
sala, coz., dois banheiros 

área de serviço e 
garagem e churrasqueira. 

320 mil reais

Pontal Santa Marina: 
Sobrado em condomínio 
com duas suítes, sala, 
cozinha, banheiro, área 

de serviço e duas 
vagas de garagem. 

280 mil reais

Aruan: 
Sobrado com 05 dorms.
sendo uma suíte, sala, 

coz.,  banh., área de ser., 
e 4 vagas de garagem, 
piscina e churrasqueira. 

800 mil reais

Golfinho: 
Casa nova com dois 
dormitórios sendo 

uma suíte sala cozinha 
banh., área de serviço e 

garagem e escritório. 
320 mil reais

Jardim Palmeiras: 
Sobrado em condomínio 
c/ dois dorms., sala, coz., 
dois banheiros área de 

serviço e duas vagas de 
garagem e quintal lateral. 

260 mil reais

Martin de Sá: 
Apto térreo com três 

dorms., sendo uma suíte 
sala coz., banh., área de 
serviço e duas vagas de 
garagem e chur. e pisc.

350 mil reais

Sumaré: 
Apto com dois dorms., 

sala coz., banheiro 
área de serviço e 

gar. e chur. e piscina.
350 mil reais

Centro: 
Sobrado tripex novo 
em cond. fechado 

c/duas suítes, sala, 
coz., banheiro área de 

serviço e garagem.
550 mil reais

POUSO FRIO
Chácara com 

2.450m²
Fundo para a Represa

Sem construção
R$ 65 mil

Aceita carro Martin de Sá - Locação
Sobrados novos em condomínio fechado com PISCINA, 
com dois dormitórios, sala/ cozinha americana, 
dois banheiros área de serviço e garagem
Aluguel 2.200,00 com condomínio e iptu incluso

Casa 1 dor./ sala/ 
coz/ banh/ varanda e 
gar/ Capricórnio III R$ 
1200.00/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa 2 dorms./ sala, 
coz. e banh. social/ 
varanda e  amplo quin-
tal. Capricórnio III R$ 
1600.00/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Oportunidade Lote 
360m² Massaguaçu/ 
localiz. exce./ R$150 
mil/ creci 50.077F (12) 
99723-5475

Apto. Centro 2 dor, 
sala, coz, wc social, 
varanda c/ vista para o 
mar, 1 vaga e pisc. Mo-
biliado/ R$ 500 mil/ cre-
ci 50.077F (12) 99723-
5475 

Oport. Lindo Cond. Ci-
dade Jardim 2 dorms, 2 
banhs, sala/coz. integr., 
churr./ gar./ Mob./ R$ 
390 mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Terreno 372m² pron-
to p/construir/ ater. 
e murado/ Portal da 
Fazendinha/ R$250 
mil/ creci 50.077F (12) 
99723-5475

Magnífico Apto. frente 
mar Praia Massagua-
çu 3 dor. (1st.), sala 
ampla, coz. planej./ 
cortina vidro, ar cond./ 
totalmente mob./ R$ 
1.380.000.00/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Casa à venda, 66 m² 
por R$ 345.000,00 - 
Balneário dos Golfinhos 
– Caraguatatuba (12) 
98859-6328

Apto Duplex com 4 
dorms. à venda, 198 m² 
por R$ 1.600.000,00 - 
Indaiá – Caraguatatuba 
(12) 98859-6328

Apto com 2 dorms. 
à venda, 77 m² por R$ 
502.000,00 - Praia das 
Palmeiras – Caragua-
tatuba (12) 98859-6328

Casa com 2 dorms. 
à venda, 62 m² por R$ 
350.000,00 - Balneário 
dos Golfinhos – Cara-
guatatuba (12) 98859-
6328

Apartamento com 2 
dorms. à venda, 72 m² 
por R$ 375.000,00 - Su-
maré - Caraguatatuba/
(12) 98859-6328

Casa c/ 2 dorms. à 
venda, 120 m² por R$ 
390.000,00 - Massa-
guaçu - Caraguatatuba 
(12) 98859-6328

Casa c/ 2 dorms. à 
venda, 133 m² por R$ 
350.000,00 - Caputera 
– Caraguatatuba (12) 
98859-6328

Apartamento com 2 
dorms. à venda, 64 m² 
por R$ 520.000,00 - In-
daiá – Caraguatatuba 
(12) 98859-6328

Casa com 3 dorms. à 
venda, 100 m² por R$ 
370.000,00 - Massa-
guaçu – Caraguatatuba 
(12) 98859-6328

Casa vende, 100m² 
por R$ 490.000,00 - 
Massaguaçu – Cara-
guatatuba (12) 98859-
6328

VD Casa Lote Inteiro 
265m² /Poiares / 2 dor-
ms. / ampla área exter-
na. R$ 280mil. CRECI: 
39814-J/ 12 99600-
2224

VD Casa Poiares Lote 
Inteiro 265m²/ 2 dorms. 
/ R$ 330 mil. CRECI: 
39814-J/ 12 99600-
2224

VD Casa no Pontal Sta 
Marina / Lote inteiro 
360m² / 2 dorms s/1 su-
íte/ coz. espaçosa/ gar. 
coberta/ quarto despen-
sa nos fundos. R$ 550 
mil. CRECI: 39814-J/ 
12 99600-2224

VD Terreno no Gaivo-
tas / 245m² / 7m x 35 
/ Murado e aterrado / 
R$ 230 mil / CRECI 
39814J/ 12 99600-2224

VD Terreno no Gaivo-
tas / 175m² / 7m x 25m 
/ R$ 110 mil. CRECI 
39814J/ 12 99600-
2224

Sumaré apartamen-
to 1 dorm., sala, coz., 
banh., área serviço e 
garagem, 350 mil reais 
(12) 97404-0022 Creci: 
84.964

Pouso Frio Chácara 
com 1.500m²/ fundo 
para a represa. 45 mil 
reais ac. carro (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

Centro apto. 3 dorms., 
sala, coz., 2 banhs., 
área serv. 320 mil re-
ais/ (12) 97404-0022 
Creci: 84.964

VD casas Kit p/ alu-
guel Olaria c/ 6 casas 
(alugadas) CRECI 
277748-F 12 98817- 
4246 só whats 350 mil

VD casa Casa Bran-
ca 2 dor, sala, coz. e 
banh. CRECI 277748-
F 12 98817-4246 só 
whats 180 mil ac. carro 
p/pagto

VD/Troco p/Apto. 
mansão Morro Algo-
dão suíte c/ banheira e 
closed, espaço p/aca-
demia/ 3 suítes/ doc. 
Ok CRECI 277748-
F 12 98817-4246 só 
whats 500mil

VD/Troco c/troco casa 
Casa Branca/ não ala-
ga. c/suíte, sobrado, 
garag 1 carro  doc 
posse/ CRECI 277748-
F 12 98817-4246 só 
whats 270 mil

VD sítio do Cambuci, 
Bairro Rio Negro em 
Nat. da Serra 06 km 
Rod. Tamoios acesso 
fácil e Rápido CRECI 
277748-F 12 98817- 
4246 só whats 299 mil

VD casa 4 quartos, 
pisc.,chur, cond. Verde 
Mar 100m rod. CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats 800 mil

VD Edícula com terr. 
400m c/2 dor, chur, gar, 
bairro Mar Verde 300m 
praia Mococa CRECI 
277748-F 12 98817- 
4246 só whats 600 mil

VD casa 500m praia 
Cocanha c/pisc. gar. e 
casa caseiro Cond. Ver-
de Mar. CRECI 277748-
F 12 98817-4246 só 
whats 550 mil

VD casa Ubatuba B. 
Rio Escuro 300m Praia 
Dura 2 cs em 1 c/tan-
que p/ banho e gar.  
CRECI 277748-F 12 
98817-4246 só whats 
380 mil ou troco p/ casa 
Massaguaçú

VD casa c/ edícula Jd. 
Miramar/ 3 dor./ 1 suite/ 
2 wcs/ sala/ coz./ sala 
jantar/ área serv./ 2 gar./ 
R$ 450 mil / 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798 

VD Praia das Palmei-
ras casa c/edícula / 
3 dor., 1 suite / 3 wcs/ 
sala/ coz./ área serv./ 
gar. 1 vg cob. e 4 des-
cob./ R$ 750 Mil / 12 
98157-0589 / 12 3887-
4966 Creci 116798 

VD casa Caputera R$ 
320 Mil/ 3 dor/ wc/ sala/ 
coz./ á.s./ 2 gar. des-
cob./ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798 

VD casa Barranco 
Alto 3 dor./ 2wcs/ sala/ 
coz./ a.s./ 1 gar./ R$280 
mil / 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

VD sobrado cond. Jd. 
Britânia R$ 550 mil/ 4 
wcs/ sala/ coz./ a.s./ 1 
vg gar./ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798 

VD casa Jardim Bra-
sil 2 dorms./ sala/ 
coz./ área de serviço/ 2 
wcs./ 1 vg gar. descob./ 
R$300 mil/ 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798

VD casa c/ terreno 
Travessão / 260 mil/ 2 
dorms,/ 1 wc/ coz./ a.s./ 
4 vgs gar. descob/ acei-
ta permuta/ 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798

VD sobrado Porto 
Novo 2 dorms./ 3 wcs/ 
sala/ coz./ copa/ a.s./ 
vg p/5 carros descob/ 
R$ 410 mil/ 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798

VD Porto Novo casa 
com piscina R$ 600 mil/ 
2 dorms. 1 suíte/ 2 wcs/ 
sala/ coz./ a.s./ 5 vgs. 
gar. descob./ 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798

VD casa nova Jardim 
das Palmeiras R$300 
mil/ 2 dorms./ wc/ sala/ 
coz./ á.s./ 12 98157-
0589/ 12 3887-4966 
Creci 116798

VD casa Porto Novo 2 
dorms/ 1 suíte/ 3 wcs/ 
sala/ coz./ á.s./ gar. 2 
vagas cobertas. e 2 
descobertas/ R$ 300 
Mil/ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798
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Oportunidade Lote 
360m² Massaguaçu/ lo-
caliz. excelente/ R$150 
mil/ creci 50.077F (12) 
99723-5475

VD casa Barranco 
Alto 3 dor./ 2wcs/ sala/ 
coz./ a.s./ 1 gar./ R$280 
mil / 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798

VD casa Casa Branca 
2 dor, sala, coz. e banh. 
CRECI 277748-F 12 
98817-4246 só whats 
180 mil ac. carro p/
pagto

Apartamento com 2 
dorms. à venda, 72 m² 
por R$ 375.000,00 - Su-
maré - Caraguatatuba/
(12) 98859-6328

VD Casa Poiares Lote 
Inteiro 265m²/ 2 dorms/ 
demais dependências/ 
R$ 330 mil. CRECI: 
39814-J/ (12) 99600-
2224

Pouso Frio Chácara 
com 1.500m²/ fundo 
para a represa. 45 mil 
reais aceito carro (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

Vendo Apto Sumaré, 
01 dormitório, Armá-
rios embutidos cozinha 
e quarto. lindo. R$330 
mil. CRECI-66999, (12) 
99100-7515

VD apto 295 mil, Mas-
saguaçu, dá financ., vis-
ta mar, 1 dor, sala, coz, 
pisc., espaço gourmet 
c/ chur. 12 38879445 
ou 12 991493564 creci 
207140f

VD Apto Indaiá / 3 
dorms. / R$ 700 mil / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

Apartamento com 2 
dorms. à venda, 72 m² 
por R$ 375.000,00 - Su-
maré - Caraguatatuba/
(12) 98859-6328

Terreno 372m² pron-
to p/construir/ ater. 
e murado/ Portal da 
Fazendinha/ R$250 
mil/ creci 50.077F (12) 
99723-5475

VD sobrado cond. Jd. 
Britânia R$ 550 mil/ 4 
wcs/ sala/ coz./ a.s./ 1 
vg gar./ 12 98157-0589/ 
12 3887-4966 Creci 
116798 

(12) 97404-0022
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VD Sobrado Canto do 
Mar 3 dor. 2 stes/ 2 wcs/ 
2 salas/ 2 coz./ 2 a.s./ 1 
vg cob./ R$ 420 mil/ 12 
98157-0589/ 12 3887-
4966 Creci 116798

VD/Alugo Sobrado em 
condomínio Indaiá / 
2 dorms. / R$ 450 mil 
/ CRECI 114310F / 12 
981992523

Alugo Sala comercial 
Pontal Sta Marina / 1 
banheiro / R$ 2.300,00 
mês / CRECI 114310F / 
12 981992523

Alugo Casa em Con-
domínio Morro do Al-
godão / 2 dorms. s/1 
suíte / R$ 1.500,00 mês 
/ CRECI 114310F / 12 
981992523

VD/Alugo Casa In-
daiá / 3 dorms. / 3 ba-
nheiros / R$ 750 mil 
/ R$ 3.200,00 mês / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

Alugo Lindo Apto 
no Indaiá / 1 dorm. 
/ R$ 2.100,00 mês / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

VD Apto Indaiá / 3 
dorms. / R$ 700 mil / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

VD Sobrado Poiares / 
3 dorms. / 3 banheiros 
/ gar. cob. / R$ 490 mil 
/ área const. 312m² / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

Alugo Casa em Cond. 
Morro do Algodão 
/ 2 dorms. s/1 suíte 
/ R$ 1.400,00 mês / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

VD Apto Vista mar 
Indaiá / 3 dorms. sen-
do 1 st. / 2 vagas / 
R$ 1.250.000,00 / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

Alugo Casa em Cond. 
Morro do Algodão 
/ 2 dorms. s/1 suíte 
/ R$ 1.450,00 mês / 
CRECI 114310F / 12 
981992523

VD 300 mil casa cond. 
c/escr. M. de Sá, lado 
praia 2 dor, sala e coz 
conjugada, banh., vg 
de gar./ 12 38879445/ 
12 991493564 creci 
207140f

VD 2 casas valor 
165mil no Olaria, 1 
dorm., sala, coz, ba-
nheiro cada, vg de ga-
ragem 12 38879445 
ou 12 991493564 creci 
207140f

VD imóvel novo 350mil 
c/ótimo acab., Golfinho, 
dá financ. 2 dor., (1 ste), 
sala, coz, banh. gar., 
quintal. 12 38879445 
ou 12 991493564 creci 
207140f

VD imóvel novo 390 mil 
Morro Algodão c/escr., 
dá financ., 2 suítes, 
sala, coz., banh., 02 vg, 
quintal. 12 38879445 
ou 12 991493564 creci 
207140f

VD terreno 130 mil 
Morro Algodão 12X30 
escr. def., s/débitos, c/
numeração p/água e 
luz. 12 38879445 ou 
12 991493564 creci 
207140f

VD imóvel 750mil M. 
Sá c/escr., 4 dor., 3 
banh., vagas, espaço 
gourmet c/ chur., lado 
praia. 12 38879445 ou 
12 991493564 creci 
207140f

Alugo imóvel 3000,00 
Tabatinga, 3 dor, c/pis-
cina, espaço gourmet c/ 
chur., sala, coz., vagas, 
banhs. 12 38879445 
ou 12 991493564 creci 
207140f

VD apto 295 mil, Mas-
saguaçu, dá financ., vis-
ta mar, 1 dor, sala, coz, 
pisc., espaço gourmet 
c/ chur. 12 38879445 
ou 12 991493564 creci 
207140f

VD imóvel 220mil Mor-
ro Algodão, 1 dor, sala, 
coz, gar, estrutura p/
sobrado, próx Cruzei-
ro. 12 38879445 ou 
12 991493564 creci 
207140f

VD imóvel cond. 
265 mil no Gaivotas, 
dá financ., 1 dorm, 
sala, coz., banh., 1 
vg. 12 38879445 ou 
12 991493564 creci 
207140f

VD casa 740 mil, c/
escr., Martim Sá c/pisc., 
2 dor., (1 ste) sala, coz, 
espaço gourmet, vá-
rias vgs. 12 38879445 
ou 12 991493564 creci 
207140f

Vendo Apto Sumaré, 
01 dormitório, Armá-
rios embutidos cozinha 
e quarto. lindo. R$330 
mil. CRECI-66999, (12) 
99100-7515

Alugo Apto Centro. 
2 dorm. (01 suíte) 01 
vaga, cozinha plane-
jada e armários. R$ 
3.400,00 Mês. CRE-
CI-66999, (12) 99100-
7515

Alugo Casa Jd. Prima-
vera, área comercial, 3 
dormitórios (01 suíte), 
2 vagas, R$ 2.600,00 
- CRECI 66999-F, (12) 
99100-7515

VD CASA BOA No 
Centro . Terreno Bom 
1 Suite + 1 Dorm - Sala 
/ Cozinha . Garagem e 
Á. Serv. - R$ 390.00,00 
Creci 28547 12 98111-
5520

VD. CASA BOA No 
Centro Terreno 250 m² 
c/ 2 Dorm. Sala. Coz 
e A.S Varanda e Ga-
ragem R$ 520.000,00 
CRECI 28547 12 
98111-5520

VD terreno na Mococa 
c/180m²/ a 300m da 
praia/ R$ 130 mil/ (12) 
98156-3656 com Irene

CRECI 30778J

12 99150-5005
www.imovellider.com.br

VENDE-SE
Jazigo Perpétuo no Bela Vista 

Cemitério Parque no bairro Jetuba
R$ 7.000,00 - aceito oferta
Tratar: (12) 99731-6613

ALUGO casa para no máximo
duas pessoas sem animais

Bairro Jardim Primavera
(12) 3882-1172

POUCO FRIO
Chácara com 2.450m²
Fundo para a Represa

Sem construção
(12) 97404-0022

Vendo, Alugo, Permuto 
Salão Comercial no Centro 
de Caraguatatuba atrás do 

Santander, térreo, primeiro piso 
e segundo piso 

Locação R$3.500 reais, 
Venda R$600 mil

Tratar: (12) 99714-1080
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Rua do Eixo, 941 - Maranduba - Ubatuba

DISK CARNE

Carne fresca todos os dias

Maranduba
0800 774 5240
(12) 3849-5240

Caraguatatuba
(12) 3882-5529

“Mais de 20 anos 
com você, 
Tradição e 
Qualidade”

www.camarcarnes.com.br

Caraguatatuba e Ubatuba

Novo Endereço: Av. Piauí, 504 - Jardim Primavera - Caraguatatuba

Rua do Eixo, 941 - Maranduba - Ubatuba

DISK CARNE

Carne fresca todos os dias

Maranduba
0800 774 5240
(12) 3849-5240

Caraguatatuba
(12) 3882-5529

www.camarcarnes.com.br

Caraguatatuba e Ubatuba

Av. Piauí, 504 - Jardim Primavera - Caraguatatuba

GUAXINIM
PRODUTOS DE LIMPEZA

Cloro ......................
Desinfetante ..........
Detergente ............
Soda ......................
Limpa Metais .........
Amaciante .............
Sabão líquido ........
Água Sanitária ......

  4,00/L
  2,00/L
  2,00/L
13,00/L
  7,00/L
  3,50/L
  4,00/L
  2,00/L

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 99617-2188 /     3884-1795(12)  (12) 

E muito mais!
Aceitamos Cartões de

Crédito e Débito

 
Disk Entrega

Rua Martins Fontes, 315
Morro do Algodão  97405-1444(12)

CARRETOS

FRETES

Rações
Medicamentos
Produtos Agropecuários
Adubos
Sementes
Materiais de Pesca

Av. José da Costa Pinheiro Jr., 1918 - Jaraguá - Caraguá
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